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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
01/10/2018 01/10/2018 [COMISIONES -132,18 Euros 1.441.351,92
01/10/2018 01/10/2018 [COMISIONES -12,00 Euros 1.441.339,92
01/10/2018 01/10/2018 [COMISIONES 12,00 Euros 1.441.351,92
02/10/2018 02/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.133,00 Euros 1.443.484,92
03/10/2018 03/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.450,00 Euros 1.447.934,92
04/10/2018 04/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.425,00 Euros 1.452.359,92
04/10/2018 04/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 375,00 Euros 1.452.734,92
06/10/2018 06/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 7.920,00 Euros 1.460.654,92
07/10/2018 07/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 297,00 Euros 1.460.951,92
09/10/2018 09/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 9.300,00 Euros 1.470.251,92
10/10/2018 10/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.900,00 Euros 1.472.151,92
11/10/2018 11/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 5.633,00 Euros 1.477.784,92
12/10/2018 12/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 625,00 Euros 1.478.409,92
13/10/2018 13/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 775,00 Euros 1.479.184,92
16/10/2018 16/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.447,00 Euros 1.483.631,92
17/10/2018 17/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 5.827,00 Euros 1.489.458,92
18/10/2018 18/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 833,00 Euros 1.490.291,92
19/10/2018 19/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.800,00 Euros 1.495.091,92
20/10/2018 20/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 833,00 Euros 1.495.924,92
21/10/2018 21/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.050,00 Euros 1.496.974,92
23/10/2018 23/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 11.248,00 Euros 1.508.222,92
24/10/2018 24/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 8.215,00 Euros 1.516.437,92
25/10/2018 25/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 9.928,00 Euros 1.526.365,92
26/10/2018 26/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.191,00 Euros 1.528.556,92
27/10/2018 27/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 10.291,00 Euros 1.538.847,92
27/10/2018 27/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 900,00 Euros 1.539.747,92
30/10/2018 30/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 700,00 Euros 1.540.447,92
31/10/2018 31/10/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.300,00 Euros 1.542.747,92
01/11/2018 01/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.075,00 Euros 1.546.822,92
01/11/2018 01/11/2018 [COMISIONES -320,64 Euros 1.546.502,28
02/11/2018 02/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 345,00 Euros 1.546.847,28
03/11/2018 03/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.332,00 Euros 1.551.179,28
07/11/2018 07/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 6.833,00 Euros 1.558.012,28
07/11/2018 07/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.468,00 Euros 1.559.480,28
09/11/2018 09/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 8.208,00 Euros 1.567.688,28
10/11/2018 10/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 9.240,00 Euros 1.576.928,28
11/11/2018 11/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euros 1.577.253,28
12/11/2018 12/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euros 1.577.578,28
13/11/2018 13/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.766,00 Euros 1.580.344,28
14/11/2018 14/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 5.986,00 Euros 1.586.330,28
15/11/2018 15/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.366,00 Euros 1.589.696,28
17/11/2018 17/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.124,00 Euros 1.591.820,28
17/11/2018 17/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 750,00 Euros 1.592.570,28
19/11/2018 19/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 833,00 Euros 1.593.403,28
20/11/2018 20/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.566,00 Euros 1.594.969,28
21/11/2018 21/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euros 1.595.294,28
22/11/2018 22/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 400,00 Euros 1.595.694,28
24/11/2018 24/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euros 1.596.019,28
27/11/2018 27/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 500,00 Euros 1.596.519,28
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
28/11/2018 28/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euros 1.596.844,28
29/11/2018 29/11/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 6.500,00 Euros 1.603.344,28
30/11/2018 30/11/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 6.000,00 Euros 1.609.344,28
01/12/2018 01/12/2018 [COMISIONES -246,91 Euros 1.609.097,37
03/12/2018 03/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 550,00 Euros 1.609.647,37
04/12/2018 04/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.415,00 Euros 1.611.062,37
05/12/2018 05/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.395,00 Euros 1.613.457,37
08/12/2018 08/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 665,00 Euros 1.614.122,37
10/12/2018 10/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.000,00 Euros 1.616.122,37
11/12/2018 11/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 525,00 Euros 1.616.647,37
12/12/2018 12/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 787,00 Euros 1.617.434,37
14/12/2018 14/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.533,00 Euros 1.618.967,37
15/12/2018 17/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 726,00 Euros 1.619.693,37
15/12/2018 15/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 195,00 Euros 1.619.888,37
20/12/2018 20/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 Euros 1.620.378,37
21/12/2018 21/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 785,00 Euros 1.621.163,37
22/12/2018 22/12/2018 |[INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.335,00 Euros 1.622.498,37
23/12/2018 23/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 500,00 Euros 1.622.998,37
25/12/2018 25/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.613,00 Euros 1.626.611,37
26/12/2018 26/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.225,00 Euros 1.627.836,37
27/12/2018 27/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 816,00 Euros 1.628.652,37
27/12/2018 27/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 421,00 Euros 1.629.073,37
28/12/2018 28/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.240,00 Euros 1.633.313,37
29/12/2018 29/12/2018 [INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.410,00 Euros 1.634.723,37
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